Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

 «Димитровградский технический колледж»
(ОГБПОУ ДТК)

П Р И К А З

17.08.2022          № 349-у

г. Димитровград, Ульяновская обл.

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования и

профессионального обучения

В соответствии с правилами приема в ОГБПОУ ДТК на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2022 г.

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал

документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2022 №3

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Сурцеву М.П.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          В.А. Кологреев

Приложение 1 к приказу

от _17.08.2022_ № 349-у

Список поступающих для обучения по программам среднего профессионального образования

по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений, срок обучения 3 года 10 месяцев:

1. Балтайкин Даниил Олегович

2. Варивода Никита Владиславович

3. Варламов Максим Александрович

4. Воеводин Даниил Олегович

5. Глухов Иван Андреевич

6. Данилов Кирилл Иванович

7. Дзебисашвили Дмитрий Давидович

8. Дорофеев Александр Владимирович

9. Драгин Данил Алексеевич

10. Егоров Никита Михайлович

11. Ефимов Богдан Александрович

12. Жуков Константин Олегович

13. Залеев  Марат Ильгизович

14. Исаев Дмитрий Сергеевич

15. Искаков Данил Дамирович

16. Козлов Кирилл Алексеевич

17. Лисин Тимофей Евгеньевич

18. Макаров Никита Юрьевич

19. Никифоров Александр Александрович

20. Пожитной Владислав Ильич

21. Смирнова Анна Сергеевна

22. Уразбахтин Азамат Маратович

23. Чернышов Михаил Викторович

2. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и

газонефтехранилищ, квалификация Техник, срок обучения 3 года 10 месяцев:

1. Батдалов Ильназ Фаилевич

2. Богомазов Роман Евгеньевич

3. Бунякин Василий Владимирович

4. Быков Ярослав Владимирович

5. Вдовин Дмитрий Сергеевич

6. Власов Никита Олегович

7. Демендеев Леонид Александрович

8. Дигандиров Азат Шамильевич

9. Евтушенко Дмитрий Сергеевич

10. Закатнов Артём Александрович

11. Исаев  Артём Антонович

12. Итрухин Владислав Александрович

13. Мартьянов Дмитрий Андреевич

14. Осипов Глеб Андреевич

15. Першута Дмитрий Олегович

16. Раджабов Далер Абдурахимович

17. Рахманов Захар Олегович

18. Сунгатуллин Марсель Рафикович

19. Тихонов Антон Евгеньевич

20. Тихонов Евгений Александрович

21. Фролов Богдан Михайлович

22. Хайруллов Алмаз Раисович

23. Шарапов Дамир Альбертович

24. Яблоков Артём Сергеевич

25. Яльмеев Руслан Рамилевич

3. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения,

квалификация Юрист, срок обучения 2 года 10 месяцев:

1. Ачева Регина Сергеевна

2. Баранова Ксения Максимовна

3. Болтунова Анастасия Сергеевна

4. Девжеева Полина Алексеевна

5. Долгова Кристина Михайловна

6. Камалетдинова Дарья Маратовна

7. Князькин Александр Григорьевич

8. Макарова Дарья Сергеевна

9. Малашенко Ирина Эдуардовна

10. Малкина Виктория

11. Маркчева Мария Сергеевна

12. Мифтахутдинов Марат Русланович

13. Палиенко Дмитрий Сергеевич

14. Панасенко Елизавета Александровна

15. Панова Арина Михайловна

16. Петрова Анастасия Георгиевна

17. Разумова Ульяна Денисовна

18. Русова Снежана Павловна

19. Сыч Елизавета Анатольевна

20. Уфимцева Ульяна Дмитриевна

21. Ухов Артём Александрович

22. Федоров Валерий Игоревич

23. Шевердина Юлия Викторовна

4. По программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике, квалификация

Операционный логист, срок обучения 2 года 10 месяцев:

1. Зазулина Анастасия Максимовна

2. Михайлова Дарья Алексеевна

3. Мокеева Анна Анатольевна

4. Павлова Богдана Александровна

5. Петрук Яна Вадимовна

6. Прокопенко Варвара Ильинична

7. Феоктистова Елизавета Сергеевна

8. Хованов Денис Игоревич

Проект приказа вносит:

Заведующий отделением

___________И.В. Казанцева

« __ » _________ 2022 г.

Заместитель директора по УР

__________ М.П. Сурцева

« __ » ___________2022 г.

Заместитель директора по УВР

___________  О.Ю. Кологреева

« __ » _________ 2022 г.

Руководитель службы по

правовой и кадровой работе

___________И.Р. Вазыхов

« __ » _________ 2022 г.

Приказ от « 17 » августа 2022 г.  № ______ разослать:

Кому адресовано

Кол-

во

экз.

Дата
Подпись,

расшифровка

В дело 1

Заместитель директора по УР М.П. Сурцева 1

Заместитель директора по УВР   О.Ю. Кологреева 1

Бухгалтерия 1

Заведующий отделением О.В. Пряникова 1

Заведующий отделением С.А. Гоголева 1

Заведующий отделением И.В. Казанцева 1

Заведующий отделением О.Е. Мокеева 1

Заведующий отделением А.Н. Сянин 1

Заведующий учебной частью О.А. Сотникова 1

Рассылку подготовил: И.В. Казанцева
_______________  « __ » __________ 2022 г.

		2022-08-17T14:21:14+0400
	Кологреев Владимир Александрович
	УТВЕРЖДАЮ